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JEGYZŐKÖNYV

Készült a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű

11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság

2025. január 21-én 9:00 órai kezdettel tartott üléséről

Az ülés helyszíne: Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (1041
Budapest, István út 14. II. em. 63.) hivatalos helyisége

Jelen vannak: Kissné Boda Györgyi OEVB elnöke

Dr. Stanka István OEVB elnökhelyettes

Dr. Moldván Tünde jegyző, OEVI vezetője

Dr. Szentes Kinga aljegyző, OEVI vezető helyettes
Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző, OEVI jogi referens

Szalontai Tünde jegyzőkönyvvezető

Kissné Boda Györgyi Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni
Választókerületi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) elnöke köszönti a megjelenteket.
Megállapítja, hogy a Bizottság 2 fővel határozatképes. Az ülés napirendjének elfogadására tesz
indítványt az alábbiak szerint:

Napirend:

1. Jelölő szervezet nyilvántartásba vétele

IK/JD/2/2025. (I. 21.) Budapest 11. OEVB jegyzőkönyvbe foglalt döntése:
Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási
Bizottság 2025. január 17-i ülésének napirendjét az alábbi pontban határozza meg:

1. Jelölő szervezet nyilvántartásba vétele

Szavazati arány: 2 igen (elfogadva)

1. Jelölő szervezet nyilvántartásba vétele

Dr. Moldván Tünde OEVI vezetője tájékoztatja a Bizottságot, hogy a Nemzeti Választási Bizottság
1/2025. számú határozatával a Budapest 11. számú országgyűlési egyéni választókerületében lemondás
miatt megüresedett országgyűlési képviselői mandátum betöltésére az időközi választást 2025. március
23. napjára tűzte ki.

A Ve. 132. § alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő
szervezetet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A Ve.
országgyűlési képviselők időközi választására vonatkozó 300. § (1) bekezdése értelmében az időközi
választáson a jelölő szervezetet a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál kell
bejelenteni, amely dönt a jelölő szervezet nyilvántartásba vételéről. Az országgyűlési képviselők
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, valamint a választási
eljárásban használandó nyomtatványokról, valamint egyes választási tárgyú rendeletek módosításáról
szóló 1/2018. (I. 3.) IM rendelet 23/A. § (2) bekezdése alapján a 21. § (1) bekezdés e)—-g) pontjában
foglalt feladatokat az időközi választáson az OEVI látja el. Ezen jogszabályhely e) pontja kimondja,
hogy az OFVI feladata a jelölő szervezet, illetve a lista bejelentését tartalmazó nyomtatványok és azok
mellékleteinek átvétele, a bejelentésről átvételi elismervény kiadása, a bejelentés informatikai
rendszerben történő rögzítése.
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A Bizottság ezt követően az alábbiakat állapítja meg és dönt a jelölő szervezet nyilvántartásba vételéről
az alábbi határozat elfogadásával.

A Kereszténydemokrata Néppárt (rövidített neve: KDNP, székhelye: 1141 Budapest, Bazsarózsa utca
69.) 2025. január 17-én kérte a Budapest 11. számú országgyűlési egyéni választókerületében a 2025.
március 23. napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő választásán jelölő szervezetként történő
nyilvántartásba vételét. A jelölő szervezet benyújtotta a Pl jelű nyomtatványt.
A Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási
Bizottság megállapítja, hogy a jelölő szervezet bejelentése eleget tesz a Ve. 3. § 3. a) pontjának, azaz
annak típusa párt, amelynek a civil szervezetek nyilvántartásába való bejegyzése a Budapest 11. számú
országgyűlési egyéni választókerületében 2025. március 23. napján tartandó időközi országgyűlési
képviselő választása 2025. január 9-i kitűzésekor már jogerős volt. Ezen túl a jelölő szervezetnek a Pl
nyomtatványon feltüntetett adatai (nyilvántartási szám, hivatalos név, rövidített név, képviselő) a civil
szervezetek közhiteles nyilvántartásában szereplő adatokkal egyezést mutatnak. A Pl nyomtatványt,
figyelemmel a Ve. 119. § (2) bekezdésére, a szervezet bejelentésekor személyesen eljáró képviseletére
jogosult személy látta el aláírásával.

Fentiek alapján a Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni
Választókerületi — Választási Bizottság megállapítja, hhogy a Kereszténydemokrata Néppárt
nyilvántartásba vétel iránti kérelme a Ve.-ben támasztott követelményeknek megfelel, ezért a jelölő
szervezet nyilvántartásba vételének nincs akadálya.

IK/4/2025. (I. 21.) Budapest 11. OEVB határozata

Budapest Főváros IV. kerületi székhelyű 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi
Választási Bizottsága — a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban:
Ve.) 132. §-ában és 300. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva — a
Kereszténydemokrata Néppártot a Budapest 11. számú országgyűlési — egyéni
választókerületében 2025. március 23. napján tartandó időközi országgyűlési képviselő
választásán

jelölő szervezetként

nyilvántartásba veszi.

Szavazati arány: 2 igen, egyhangú szavazattal

ge
Egyéb napirendi pont nem lévén a Bizottság elnöke megköszöni a tagok munkáját és az ülést ..... órakor
berekeszti.

OEVB elnök


